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Campus Telges studenter ut i vida världen
Nu har Scania delat ut sitt stora stipendium på 25 000 kronor. I år gick det Jesper Ornerud 
på Campus Telge. Jesper ska använda pengarna till att plugga och resa i Kina under 
sommaren. Därifrån kommer han skriva en blogg om sina upplevelser bland kinesiska 
studenter.
En annan student som redan varit ute i vida världen är Jon Söråker som har läst vårterminen 
på ett tekniskt universitet NTU i Singapore. 

– Största behållningen var att få vänner och ett stort kontaktnät med människor från hela 
världen. Det är också spännande att uppleva att det vi svenskar tar för självklart kan vara 
väldigt olika i olika kulturer. Undervisningen är annorlunda, det är mer katederundervisning 
och inga laborationer. Dessutom bor alla gemensamt på ett campusområde där det finns 
fantastiska sportanläggningar, restauranger med mera men det blir också lite instängt efter 
ett tag. Jag passade på att resa runt i Asien när jag var där, avslutar Jon Söråker som läser 
3:e året på elektronikprogrammet.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=193&chk=189&kd=0&sprakid=1


Lärarstudenter ut till Södertäljes skolor
I år gör 75 lärarstuderande från Campus Telge praktik på Södertäljes skolor och förskolor. De 
gör det som en del i lärarutbildningen. 

– Vi är jätteglada för samarbetet med Mälardalens högskola, säger Christel Holm, rektor i 
Brunnsäng/Grusåsens förskolor. Det är bra kompetensutveckling för personalen. Vi får ta del 
av ny litteratur och de senaste teorierna. Barnen tycker det är roligt med ytterligare en nyfiken 
vuxen som är genuint intresserad av dem. Dessutom vill vi gärna rekrytera högskoleutbildad 
personal.

Det är en central del i utbildningen att studenterna är ute i sina partnerskolor, och cirka 22 
veckor är verksamhetsförlagda där. 

– Vi har bra kontakt med Södertäljes skolor och förskolor, säger Monica Pettersson, 
utvecklingsledare för verksamhetsförlagd utbildning på Mälardalens Högskola. Det är mycket 
positivt att Södertälje satsar och backar upp sina handledare ute i skolorna och låter dem gå 
handledarutbildningen. Det ger bättre kvalité för alla.

Nationell Matchning – för högskoleingenjörer från Irak
Arbetsförmedlingens projekt Nationell Matchning samarbetar med Campus Telge för olika 
möjligheter till kunskap, kontakter och inspiration för högskoleingenjörer från Irak.
Nenoos Korkes, maskiningenjör från Irak fick kontakt med Chaza Nahra, student på 
Maskiningenjörsprogrammet på Campus Telge och fick av honom tips om hur utbildningen ser ut 
i Sverige och vilka olika möjligheter som finns för maskiningenjörer. 



En lättare vardag med ”Min Sekreterare” – designutställning
Studenterna i årskurs ett på Innovation och Designprogrammet ställer ut modeller och 
konceptskisser på produktidéer kring hur vardagslivet kan bli enklare. Utställningen pågår den 
26/5 till 10/6 i biblioteket.

På gång
26/5 Invigning Designutställning ”Min Sekreterare”, kl 14 i ljushallen
27/5 Drivhus-träff på Campus Telge, kl 17-18
28/5 Avslutningssittning 3:orna
16/8 KTH startar höstterminen
1/9 Flottrace på Maren
2/9 Start up mässa på Campus Telge

  

Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

http://www.campustelge.se/kalendarium/2010/05/1523/
http://www.campustelge.se/kalendarium/2010/05/natverkstraff-drivhuset/
http://www.campustelge.se/kalendarium/2010/05/1523/
mailto:eva.helen@sodertalje.se



